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A1 Promoción de la oferta educativa

$186,000.0020000 MATERIALES Y SUMINISTROS $250,681.62 $60,571.62 $60,571.62 $60,571.62 $60,571.62$64,681.62 $190,110.00

$172,500.0021000 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $233,071.62 $60,571.62 $60,571.62 $60,571.62 $60,571.62$60,571.62 $172,500.00

$172,500.0021100   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $174,990.42 $2,490.42 $2,490.42 $2,490.42 $2,490.42$2,490.42 $172,500.00

$172,500.0021101   MATERIALES PARA SERVICIO EN GENERAL $174,990.42 $2,490.42 $2,490.42 $2,490.42 $2,490.42$2,490.42 $172,500.00

$0.0021500   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $58,081.20 $58,081.20 $58,081.20 $58,081.20 $58,081.20$58,081.20 $0.00

$0.0021504   PRODUCTOS IMPRESOS EN PAPEL $58,081.20 $58,081.20 $58,081.20 $58,081.20 $58,081.20$58,081.20 $0.00

$13,500.0026000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $13,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,500.00

$13,500.0026100   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $13,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,500.00

$13,500.0026101   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $13,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,500.00

$0.0029000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $4,110.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,110.00 $4,110.00

$0.0029800   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS $4,110.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,110.00 $4,110.00

$0.0029801   ARTÍCULOS MENORES DE SERVICIO GENERAL PARA MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS $4,110.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,110.00 $4,110.00

$88,805.9030000 SERVICIOS GENERALES $86,705.90 $20,772.00 $20,772.00 $20,772.00 $20,772.00-$2,100.00 $65,933.90

$9,605.9036000 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $10,105.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500.00 $10,105.90

$9,605.9036600   SERVICIO DE CREACIÓN Y DIFUSIÓN DE CONTENIDO EXCLUSIVAMENTE A TRAVÉS DE INTERNET $10,105.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500.00 $10,105.90

$9,605.9036601   SERVICIO DE CREACIÓN Y DIFUSIÓN DE CONTENIDO EXCLUSIVAMENTE A TRAVÉS DE INTERNET $10,105.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500.00 $10,105.90

$25,800.0037000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $20,700.00 $500.00 $500.00 $500.00 $500.00-$5,100.00 $20,200.00

$21,000.0037200   PASAJES TERRESTRES $15,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,100.00 $15,900.00

$21,000.0037201   PASAJES TERRESTRES $15,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,100.00 $15,900.00

$4,800.0037500   VIÁTICOS EN EL PAÍS $4,800.00 $500.00 $500.00 $500.00 $500.00$0.00 $4,300.00

$4,800.0037501   VIÁTICOS EN EL PAÍS $4,800.00 $500.00 $500.00 $500.00 $500.00$0.00 $4,300.00

$35,000.0038000 SERVICIOS OFICIALES $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,000.00

$35,000.0038100   GASTOS DE CEREMONIAL $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,000.00

$35,000.0038101   GASTOS DE CEREMONIAL $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,000.00

$18,400.0039000 OTROS SERVICIOS GENERALES $20,900.00 $20,272.00 $20,272.00 $20,272.00 $20,272.00$2,500.00 $628.00

$18,400.0039200   IMPUESTOS Y DERECHOS $20,900.00 $20,272.00 $20,272.00 $20,272.00 $20,272.00$2,500.00 $628.00

$18,400.0039202   OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS $20,900.00 $20,272.00 $20,272.00 $20,272.00 $20,272.00$2,500.00 $628.00

$274,805.90  Promoción de la oferta educativa $337,387.52 $81,343.62 $81,343.62 $81,343.62 $81,343.62$62,581.62 $256,043.90

A2 Evaluación y selección de aspirantes
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$12,750.0020000 MATERIALES Y SUMINISTROS $14,350.00 $1,600.00 $1,600.00 $1,600.00 $1,600.00$1,600.00 $12,750.00

$0.0021000 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $1,600.00 $1,600.00 $1,600.00 $1,600.00 $1,600.00$1,600.00 $0.00

$0.0021400   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES $1,600.00 $1,600.00 $1,600.00 $1,600.00 $1,600.00$1,600.00 $0.00

$0.0021401   SUMINISTROS INFORMÁTICOS $1,600.00 $1,600.00 $1,600.00 $1,600.00 $1,600.00$1,600.00 $0.00

$12,750.0022000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $12,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,750.00

$12,750.0022100   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $12,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,750.00

$12,750.0022101   FRUTAS FRESCAS Y SECAS $12,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,750.00

$127,500.0030000 SERVICIOS GENERALES $127,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $127,500.00

$127,500.0033000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $127,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $127,500.00

$127,500.0033900   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES $127,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $127,500.00

$127,500.0033901   SUBCONTRATACIÓN DE SERVICIOS CON TERCEROS $127,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $127,500.00

$140,250.00  Evaluación y selección de aspirantes $141,850.00 $1,600.00 $1,600.00 $1,600.00 $1,600.00$1,600.00 $140,250.00

A3 Inscripción y reinscripción de estudiantes

$135,112.4320000 MATERIALES Y SUMINISTROS $135,112.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $135,112.43

$127,112.4321000 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $127,112.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $127,112.43

$127,112.4321100   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $127,112.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $127,112.43

$127,112.4321101   MATERIALES PARA SERVICIO EN GENERAL $127,112.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $127,112.43

$8,000.0025000 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,000.00

$8,000.0025500   MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABORATORIO $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,000.00

$8,000.0025501   MATERIAL QUIRÚRGICO Y DE LABORATORIO $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,000.00

$52,000.0030000 SERVICIOS GENERALES $52,000.00 $9,510.49 $9,510.49 $9,510.49 $9,510.49$0.00 $42,489.51

$52,000.0032000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $52,000.00 $9,510.49 $9,510.49 $9,510.49 $9,510.49$0.00 $42,489.51

$46,800.0032300   ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO $46,800.00 $9,510.49 $9,510.49 $9,510.49 $9,510.49$0.00 $37,289.51

$46,800.0032301   ARRENDAMIENTO DE EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS $46,800.00 $9,510.49 $9,510.49 $9,510.49 $9,510.49$0.00 $37,289.51

$5,200.0032700   ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES $5,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,200.00

$5,200.0032701   ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES $5,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,200.00

$187,112.43  Inscripción y reinscripción de estudiantes $187,112.43 $9,510.49 $9,510.49 $9,510.49 $9,510.49$0.00 $177,601.94

A4 Desarrollo de programas de atención a estudiantes

$196,150.4720000 MATERIALES Y SUMINISTROS $199,804.47 $9,117.00 $9,117.00 $9,117.00 $9,117.00$3,654.00 $190,687.47

$50,340.2621000 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $50,340.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,340.26
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$23,139.7921100   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $23,139.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $23,139.79

$23,139.7921101   MATERIALES PARA SERVICIO EN GENERAL $23,139.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $23,139.79

$1,200.0021400   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES $1,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,200.00

$1,200.0021401   SUMINISTROS INFORMÁTICOS $1,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,200.00

$17,000.0021500   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $17,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $17,000.00

$13,000.0021501   ARTÍCULOS DIVERSOS DE CARÁCTER COMERCIAL $13,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,000.00

$4,000.0021504   PRODUCTOS IMPRESOS EN PAPEL $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,000.00

$4,000.4721600   MATERIAL DE LIMPIEZA $4,000.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,000.47

$4,000.4721601   MATERIALES Y ARTÍCULOS DE LIMPIEZA $4,000.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,000.47

$5,000.0021700   MATERIALES Y ÚTILES DE ENSEÑANZA $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.0021701   MATERIALES PARA ENSEÑANZA $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$70,300.0022000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $70,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $70,300.00

$70,300.0022100   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $70,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $70,300.00

$70,300.0022105   PRODUCTOS DIVERSOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS $70,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $70,300.00

$1,052.0024000 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $1,052.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,052.00

$1,052.0024600   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $1,052.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,052.00

$1,052.0024601   ACCESORIOS Y MATERIAL ELÉCTRICO $1,052.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,052.00

$43,600.0025000 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $47,254.00 $9,117.00 $9,117.00 $9,117.00 $9,117.00$3,654.00 $38,137.00

$19,000.0025300   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS $22,654.00 $3,654.00 $3,654.00 $3,654.00 $3,654.00$3,654.00 $19,000.00

$19,000.0025301   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS DE APLICACIÓN HUMANA $22,654.00 $3,654.00 $3,654.00 $3,654.00 $3,654.00$3,654.00 $19,000.00

$16,600.0025400   MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS $16,600.00 $5,463.00 $5,463.00 $5,463.00 $5,463.00$0.00 $11,137.00

$10,200.0025401   ARTÍCULOS PARA SERVICIOS GENERALES EN EL ÁREA MÉDICA $10,200.00 $5,463.00 $5,463.00 $5,463.00 $5,463.00$0.00 $4,737.00

$6,400.0025402   MATERIAL QUIRÚRGICO Y DE LABORATORIO DE USO EN EL ÁREA MÉDICA $6,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,400.00

$8,000.0025500   MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABORATORIO $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,000.00

$8,000.0025501   MATERIAL QUIRÚRGICO Y DE LABORATORIO $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,000.00

$4,600.0026000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $4,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,600.00

$4,600.0026100   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $4,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,600.00

$4,600.0026101   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $4,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,600.00

$9,120.0027000 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $9,120.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,120.00

$7,120.0027100   VESTUARIO Y UNIFORMES $7,120.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,120.00

$7,120.0027106   PRODUCTOS TEXTILES ADQUIRIDOS COMO VESTUARIO Y UNIFORMES $7,120.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,120.00

$2,000.0027300   ARTÍCULOS DEPORTIVOS $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00
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$1,000.0027301   ARTÍCULOS DEPORTIVOS Y DE CAMPAÑA $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,000.00

$1,000.0027302   ARTÍCULOS PARA SERVICIOS GENERALES UTILIZADOS EN ACTIVIDADES DEPORTIVAS $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,000.00

$17,138.2129000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $17,138.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $17,138.21

$8,637.0029100   HERRAMIENTAS MENORES $8,637.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,637.00

$8,637.0029101   ACCESORIOS Y MATERIALES MENORES $8,637.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,637.00

$6,953.2129300   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$6,953.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,953.21

$6,953.2129301   MATERIAL MENOR DE FERRETERÍA PARA MOBILIARIO Y EQUIPO $6,953.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,953.21

$1,548.0029600   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,548.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,548.00

$1,548.0029608   MATERIALES MENORES DE MANTENIMIENTO Y SEGURIDAD PARA EQUIPO DE TRANSPORTE $1,548.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,548.00

$106,494.8430000 SERVICIOS GENERALES $124,494.84 $13,136.00 $13,136.00 $13,136.00 $13,136.00$18,000.00 $111,358.84

$19,900.0031000 SERVICIOS BASICOS $19,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $19,900.00

$19,900.0031200   GAS $19,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $19,900.00

$19,900.0031201   GAS $19,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $19,900.00

$45,000.0032000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $45,000.00 $2,668.00 $2,668.00 $2,668.00 $2,668.00$0.00 $42,332.00

$3,000.0032300   ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO $3,000.00 $2,668.00 $2,668.00 $2,668.00 $2,668.00$0.00 $332.00

$3,000.0032302   ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO $3,000.00 $2,668.00 $2,668.00 $2,668.00 $2,668.00$0.00 $332.00

$20,000.0032500   ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.0032501   ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$22,000.0032700   ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES $22,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $22,000.00

$22,000.0032701   ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES $22,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $22,000.00

$14,000.0033000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $14,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $14,000.00

$14,000.0033400   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $14,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $14,000.00

$14,000.0033401   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $14,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $14,000.00

$3,000.0036000 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $3,000.00 $2,668.00 $2,668.00 $2,668.00 $2,668.00$0.00 $332.00

$3,000.0036500   SERVICIOS DE LA INDUSTRIA FÍLMICA, DEL SONIDO Y DEL VIDEO $3,000.00 $2,668.00 $2,668.00 $2,668.00 $2,668.00$0.00 $332.00

$3,000.0036501   SERVICIOS DE LA INDUSTRIA FÍLMICA, DEL SONIDO Y DEL VIDEO $3,000.00 $2,668.00 $2,668.00 $2,668.00 $2,668.00$0.00 $332.00

$24,594.8437000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $42,594.84 $7,800.00 $7,800.00 $7,800.00 $7,800.00$18,000.00 $34,794.84

$24,594.8437500   VIÁTICOS EN EL PAÍS $42,594.84 $7,800.00 $7,800.00 $7,800.00 $7,800.00$18,000.00 $34,794.84

$24,594.8437501   VIÁTICOS EN EL PAÍS $42,594.84 $7,800.00 $7,800.00 $7,800.00 $7,800.00$18,000.00 $34,794.84

$0.0040000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $45,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00$45,000.00 $15,000.00

$0.0044000 AYUDAS SOCIALES $45,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00$45,000.00 $15,000.00

$0.0044200   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $45,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00$45,000.00 $15,000.00
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$0.0044201   BECAS $45,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00$45,000.00 $15,000.00

$302,645.31  Desarrollo de programas de atención a estudiantes $369,299.31 $52,253.00 $52,253.00 $52,253.00 $52,253.00$66,654.00 $317,046.31

B1 Realización de proyectos de investigación, aplicación del conocimiento y de desarrollo tecnológico

$110,000.0020000 MATERIALES Y SUMINISTROS $103,861.00 $20,011.29 $20,011.29 $20,011.29 $20,011.29-$6,139.00 $83,849.71

$2,000.0021000 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $4,030.00 $3,702.36 $3,702.36 $3,702.36 $3,702.36$2,030.00 $327.64

$0.0021500   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $2,030.00 $2,030.00 $2,030.00 $2,030.00 $2,030.00$2,030.00 $0.00

$0.0021501   ARTÍCULOS DIVERSOS DE CARÁCTER COMERCIAL $2,030.00 $2,030.00 $2,030.00 $2,030.00 $2,030.00$2,030.00 $0.00

$2,000.0021600   MATERIAL DE LIMPIEZA $2,000.00 $1,672.36 $1,672.36 $1,672.36 $1,672.36$0.00 $327.64

$2,000.0021601   MATERIALES Y ARTÍCULOS DE LIMPIEZA $2,000.00 $1,672.36 $1,672.36 $1,672.36 $1,672.36$0.00 $327.64

$103,000.0022000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $75,776.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$27,223.40 $75,776.60

$103,000.0022100   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $75,776.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$27,223.40 $75,776.60

$103,000.0022105   PRODUCTOS DIVERSOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS $75,776.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$27,223.40 $75,776.60

$0.0027000 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $5,498.40 $5,498.40 $5,498.40 $5,498.40 $5,498.40$5,498.40 $0.00

$0.0027100   VESTUARIO Y UNIFORMES $5,498.40 $5,498.40 $5,498.40 $5,498.40 $5,498.40$5,498.40 $0.00

$0.0027101   ARTÍCULOS PARA SERVICIOS GENERALES $5,498.40 $5,498.40 $5,498.40 $5,498.40 $5,498.40$5,498.40 $0.00

$5,000.0029000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $18,556.00 $10,810.53 $10,810.53 $10,810.53 $10,810.53$13,556.00 $7,745.47

$5,000.0029100   HERRAMIENTAS MENORES $10,000.00 $2,254.53 $2,254.53 $2,254.53 $2,254.53$5,000.00 $7,745.47

$0.0029101   ACCESORIOS Y MATERIALES MENORES $5,000.00 $2,254.53 $2,254.53 $2,254.53 $2,254.53$5,000.00 $2,745.47

$5,000.0029102   APARATOS E INSTRUMENTOS MENORES $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$0.0029400   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $8,556.00 $8,556.00 $8,556.00 $8,556.00 $8,556.00$8,556.00 $0.00

$0.0029401   ARTÍCULOS ELECTRÓNICOS MENORES $8,556.00 $8,556.00 $8,556.00 $8,556.00 $8,556.00$8,556.00 $0.00

$109,000.0030000 SERVICIOS GENERALES $97,192.80 $18,352.50 $18,352.50 $18,352.50 $18,352.50-$11,807.20 $78,840.30

$5,000.0031000 SERVICIOS BASICOS $5,617.00 $5,612.90 $5,612.90 $5,612.90 $5,612.90$617.00 $4.10

$5,000.0031200   GAS $5,000.00 $4,995.90 $4,995.90 $4,995.90 $4,995.90$0.00 $4.10

$5,000.0031201   GAS $5,000.00 $4,995.90 $4,995.90 $4,995.90 $4,995.90$0.00 $4.10

$0.0031800   SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS $617.00 $617.00 $617.00 $617.00 $617.00$617.00 $0.00

$0.0031801   SERVICIO POSTAL $617.00 $617.00 $617.00 $617.00 $617.00$617.00 $0.00

$4,000.0032000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $9,336.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,336.00 $9,336.00

$0.0032300   ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO $5,336.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,336.00 $5,336.00

$0.0032302   ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO $5,336.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,336.00 $5,336.00

$4,000.0032700   ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,000.00
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$4,000.0032701   ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,000.00

$0.0036000 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $8,189.80 $8,189.60 $8,189.60 $8,189.60 $8,189.60$8,189.80 $0.20

$0.0036300   SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCIÓN Y PRODUCCIÓN DE PUBLICIDAD, EXCEPTO INTERNET $8,189.80 $8,189.60 $8,189.60 $8,189.60 $8,189.60$8,189.80 $0.20

$0.0036301   SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCIÓN Y PRODUCCIÓN DE PUBLICIDAD, EXCEPTO INTERNET $8,189.80 $8,189.60 $8,189.60 $8,189.60 $8,189.60$8,189.80 $0.20

$100,000.0037000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $70,000.00 $500.00 $500.00 $500.00 $500.00-$30,000.00 $69,500.00

$100,000.0037500   VIÁTICOS EN EL PAÍS $70,000.00 $500.00 $500.00 $500.00 $500.00-$30,000.00 $69,500.00

$100,000.0037501   VIÁTICOS EN EL PAÍS $70,000.00 $500.00 $500.00 $500.00 $500.00-$30,000.00 $69,500.00

$0.0038000 SERVICIOS OFICIALES $4,050.00 $4,050.00 $4,050.00 $4,050.00 $4,050.00$4,050.00 $0.00

$0.0038300   CONGRESOS Y CONVENCIONES $4,050.00 $4,050.00 $4,050.00 $4,050.00 $4,050.00$4,050.00 $0.00

$0.0038301   CONGRESOS Y CONVENCIONES $4,050.00 $4,050.00 $4,050.00 $4,050.00 $4,050.00$4,050.00 $0.00

$0.0050000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $35,571.00 $35,571.00 $35,571.00 $35,571.00 $35,571.00$35,571.00 $0.00

$0.0051000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $35,571.00 $35,571.00 $35,571.00 $35,571.00 $35,571.00$35,571.00 $0.00

$0.0051500   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $35,571.00 $35,571.00 $35,571.00 $35,571.00 $35,571.00$35,571.00 $0.00

$0.0051503   EQUIPO DE COMPUTACIÓN $35,571.00 $35,571.00 $35,571.00 $35,571.00 $35,571.00$35,571.00 $0.00

$219,000.00  Realización de proyectos de investigación, aplicación del conocimiento y de desarrollo tecnológico$236,624.80 $73,934.79 $73,934.79 $73,934.79 $73,934.79$17,624.80 $162,690.01

B2 Habilitación de docentes

$20,382.6730000 SERVICIOS GENERALES $20,382.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,382.67

$10,000.0033000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.0033400   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.0033401   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$3,382.6737000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $3,382.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,382.67

$3,382.6737500   VIÁTICOS EN EL PAÍS $3,382.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,382.67

$3,382.6737501   VIÁTICOS EN EL PAÍS $3,382.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,382.67

$7,000.0038000 SERVICIOS OFICIALES $7,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,000.00

$7,000.0038300   CONGRESOS Y CONVENCIONES $7,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,000.00

$7,000.0038301   CONGRESOS Y CONVENCIONES $7,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,000.00

$20,382.67  Habilitación de docentes $20,382.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,382.67

C1 Atención a las recomendaciones de los organismos evaluadores

$2,000.0020000 MATERIALES Y SUMINISTROS $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.0021000 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00
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$2,000.0021100   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.0021101   MATERIALES PARA SERVICIO EN GENERAL $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.00  Atención a las recomendaciones de los organismos evaluadores $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

D1 Realización de residencias, estadías o práctica profesiona

$9,411.8020000 MATERIALES Y SUMINISTROS $9,411.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,411.80

$9,411.8021000 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $9,411.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,411.80

$9,411.8021100   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $9,411.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,411.80

$9,411.8021101   MATERIALES PARA SERVICIO EN GENERAL $9,411.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,411.80

$42,800.0030000 SERVICIOS GENERALES $42,800.00 $1,808.44 $1,808.44 $1,808.44 $1,808.44$0.00 $40,991.56

$36,800.0032000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $36,800.00 $1,808.44 $1,808.44 $1,808.44 $1,808.44$0.00 $34,991.56

$36,800.0032300   ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO $36,800.00 $1,808.44 $1,808.44 $1,808.44 $1,808.44$0.00 $34,991.56

$36,800.0032301   ARRENDAMIENTO DE EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS $36,800.00 $1,808.44 $1,808.44 $1,808.44 $1,808.44$0.00 $34,991.56

$4,000.0036000 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,000.00

$4,000.0036300   SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCIÓN Y PRODUCCIÓN DE PUBLICIDAD, EXCEPTO INTERNET $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,000.00

$4,000.0036301   SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCIÓN Y PRODUCCIÓN DE PUBLICIDAD, EXCEPTO INTERNET $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,000.00

$2,000.0037000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.0037500   VIÁTICOS EN EL PAÍS $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.0037501   VIÁTICOS EN EL PAÍS $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$52,211.80  Realización de residencias, estadías o práctica profesiona $52,211.80 $1,808.44 $1,808.44 $1,808.44 $1,808.44$0.00 $50,403.36

D2 Egresados que laboran en su área de competencia

$2,000.0030000 SERVICIOS GENERALES $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.0036000 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.0036300   SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCIÓN Y PRODUCCIÓN DE PUBLICIDAD, EXCEPTO INTERNET $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.0036301   SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCIÓN Y PRODUCCIÓN DE PUBLICIDAD, EXCEPTO INTERNET $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.00  Egresados que laboran en su área de competencia $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

D3 Satisfacción de los empleadores respecto del desempeño de los egresados

$5,000.0020000 MATERIALES Y SUMINISTROS $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$4,803.2721000 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $4,803.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,803.27

$4,803.2721100   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $4,803.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,803.27
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$4,803.2721101   MATERIALES PARA SERVICIO EN GENERAL $4,803.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,803.27

$196.7322000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $196.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $196.73

$196.7322100   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $196.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $196.73

$196.7322105   PRODUCTOS DIVERSOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS $196.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $196.73

$5,000.0030000 SERVICIOS GENERALES $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.0033000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.0033400   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.0033401   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$10,000.00  Satisfacción de los empleadores respecto del desempeño de los egresados $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

D4 Participación de estudiantes en programas de emprendedurismo e innovación

$2,000.0030000 SERVICIOS GENERALES $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.0036000 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.0036300   SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCIÓN Y PRODUCCIÓN DE PUBLICIDAD, EXCEPTO INTERNET $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.0036301   SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCIÓN Y PRODUCCIÓN DE PUBLICIDAD, EXCEPTO INTERNET $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.00  Participación de estudiantes en programas de emprendedurismo e innovación $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

E1 Planeación y conducción de la política educativa en el nivel superior

$133,373.5020000 MATERIALES Y SUMINISTROS $612,355.67 $16,328.50 $16,328.50 $16,328.50 $16,328.50$478,982.17 $596,027.17

$75,915.6021000 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $90,761.66 $14,846.00 $14,846.00 $14,846.00 $14,846.00$14,846.06 $75,915.66

$46,757.9021100   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $61,603.96 $14,846.00 $14,846.00 $14,846.00 $14,846.00$14,846.06 $46,757.96

$46,757.9021101   MATERIALES PARA SERVICIO EN GENERAL $61,603.96 $14,846.00 $14,846.00 $14,846.00 $14,846.00$14,846.06 $46,757.96

$9,157.7021400   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES $9,157.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,157.70

$9,157.7021401   SUMINISTROS INFORMÁTICOS $9,157.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,157.70

$20,000.0021500   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.0021501   ARTÍCULOS DIVERSOS DE CARÁCTER COMERCIAL $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$5,000.0022000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $470,636.11 $1,482.50 $1,482.50 $1,482.50 $1,482.50$465,636.11 $469,153.61

$5,000.0022100   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $470,636.11 $1,482.50 $1,482.50 $1,482.50 $1,482.50$465,636.11 $469,153.61

$5,000.0022105   PRODUCTOS DIVERSOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS $470,636.11 $1,482.50 $1,482.50 $1,482.50 $1,482.50$465,636.11 $469,153.61

$48,500.0026000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $47,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,500.00 $47,000.00

$48,500.0026100   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $47,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,500.00 $47,000.00

$48,500.0026101   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $47,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,500.00 $47,000.00

Page 8



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE MANZANILLO
Colima

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Proyecto / Proceso Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025
19/may./2025

03:28 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_PY

Usr: sulema

Ejercicio del Presupuesto

Egresos
Aprobado Al

31/12/2025
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$3,957.9029000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $3,957.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,957.90

$3,957.9029400   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $3,957.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,957.90

$3,957.9029401   ARTÍCULOS ELECTRÓNICOS MENORES $3,957.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,957.90

$1,159,996.2030000 SERVICIOS GENERALES $1,163,858.41 $270,342.99 $270,342.99 $270,342.99 $270,342.99$3,862.21 $893,515.42

$500.0031000 SERVICIOS BASICOS $1,780.21 $1,280.21 $1,280.21 $1,280.21 $1,280.21$1,280.21 $500.00

$500.0031800   SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS $1,780.21 $1,280.21 $1,280.21 $1,280.21 $1,280.21$1,280.21 $500.00

$500.0031801   SERVICIO POSTAL $1,780.21 $1,280.21 $1,280.21 $1,280.21 $1,280.21$1,280.21 $500.00

$145,700.0032000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $147,589.00 $23,399.46 $23,399.46 $23,399.46 $23,399.46$1,889.00 $124,189.54

$75,700.0032300   ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO $75,700.00 $21,510.46 $21,510.46 $21,510.46 $21,510.46$0.00 $54,189.54

$75,700.0032301   ARRENDAMIENTO DE EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS $75,700.00 $21,510.46 $21,510.46 $21,510.46 $21,510.46$0.00 $54,189.54

$70,000.0032700   ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES $71,889.00 $1,889.00 $1,889.00 $1,889.00 $1,889.00$1,889.00 $70,000.00

$70,000.0032701   ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES $71,889.00 $1,889.00 $1,889.00 $1,889.00 $1,889.00$1,889.00 $70,000.00

$20,000.0033000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $20,000.00 $1,000.00 $1,000.00 $1,000.00 $1,000.00$0.00 $19,000.00

$20,000.0033400   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $20,000.00 $1,000.00 $1,000.00 $1,000.00 $1,000.00$0.00 $19,000.00

$20,000.0033401   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $20,000.00 $1,000.00 $1,000.00 $1,000.00 $1,000.00$0.00 $19,000.00

$90,190.3034000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $90,652.30 $43,355.32 $43,355.32 $43,355.32 $43,355.32$462.00 $47,296.98

$90,190.3034100   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $90,190.30 $42,893.56 $42,893.56 $42,893.56 $42,893.56$0.00 $47,296.74

$50,000.0034101   COMISIONES BANCARIAS $50,000.00 $22,286.50 $22,286.50 $22,286.50 $22,286.50$0.00 $27,713.50

$40,190.3034102   RECARGOS Y ACTUALIZACIONES $40,190.30 $20,607.06 $20,607.06 $20,607.06 $20,607.06$0.00 $19,583.24

$0.0034500   SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES $462.00 $461.76 $461.76 $461.76 $461.76$462.00 $0.24

$0.0034501   SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES $462.00 $461.76 $461.76 $461.76 $461.76$462.00 $0.24

$58,000.0036000 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $58,000.00 $40,121.70 $40,121.70 $40,121.70 $40,121.70$0.00 $17,878.30

$58,000.0036600   SERVICIO DE CREACIÓN Y DIFUSIÓN DE CONTENIDO EXCLUSIVAMENTE A TRAVÉS DE INTERNET $58,000.00 $40,121.70 $40,121.70 $40,121.70 $40,121.70$0.00 $17,878.30

$58,000.0036601   SERVICIO DE CREACIÓN Y DIFUSIÓN DE CONTENIDO EXCLUSIVAMENTE A TRAVÉS DE INTERNET $58,000.00 $40,121.70 $40,121.70 $40,121.70 $40,121.70$0.00 $17,878.30

$65,605.9037000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $65,605.90 $36,921.30 $36,921.30 $36,921.30 $36,921.30$0.00 $28,684.60

$65,605.9037500   VIÁTICOS EN EL PAÍS $65,605.90 $36,921.30 $36,921.30 $36,921.30 $36,921.30$0.00 $28,684.60

$65,605.9037501   VIÁTICOS EN EL PAÍS $65,605.90 $36,921.30 $36,921.30 $36,921.30 $36,921.30$0.00 $28,684.60

$780,000.0039000 OTROS SERVICIOS GENERALES $780,231.00 $124,265.00 $124,265.00 $124,265.00 $124,265.00$231.00 $655,966.00

$0.0039200   IMPUESTOS Y DERECHOS $231.00 $231.00 $231.00 $231.00 $231.00$231.00 $0.00

$0.0039202   OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS $231.00 $231.00 $231.00 $231.00 $231.00$231.00 $0.00

$780,000.0039800   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $780,000.00 $124,034.00 $124,034.00 $124,034.00 $124,034.00$0.00 $655,966.00

$780,000.0039801   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $780,000.00 $124,034.00 $124,034.00 $124,034.00 $124,034.00$0.00 $655,966.00
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$0.0050000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $23,088.00 $23,088.00 $23,088.00 $23,088.00 $23,088.00$23,088.00 $0.00

$0.0051000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $23,088.00 $23,088.00 $23,088.00 $23,088.00 $23,088.00$23,088.00 $0.00

$0.0051500   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $23,088.00 $23,088.00 $23,088.00 $23,088.00 $23,088.00$23,088.00 $0.00

$0.0051503   EQUIPO DE COMPUTACIÓN $23,088.00 $23,088.00 $23,088.00 $23,088.00 $23,088.00$23,088.00 $0.00

$1,293,369.70  Planeación y conducción de la política educativa en el nivel superior $1,799,302.08 $309,759.49 $309,759.49 $309,759.49 $309,759.49$505,932.38 $1,489,542.59

E2 Evaluación de desempeño

$57,898,523.3710000 SERVICIOS PERSONALES $57,896,674.87 $11,597,823.08 $11,597,823.08 $11,597,823.08 $11,597,823.08-$1,848.50 $46,298,851.79

$38,982,710.6411000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $38,980,862.14 $9,034,844.62 $9,034,844.62 $9,034,844.62 $9,034,844.62-$1,848.50 $29,946,017.52

$38,982,710.6411300   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $38,980,862.14 $9,034,844.62 $9,034,844.62 $9,034,844.62 $9,034,844.62-$1,848.50 $29,946,017.52

$18,880,187.3611302   SUELDOS AL PERSONAL DE CONFIANZA $18,878,338.86 $4,456,863.68 $4,456,863.68 $4,456,863.68 $4,456,863.68-$1,848.50 $14,421,475.18

$20,102,523.2811303   SUELDOS AL PERSONAL DOCENTE $20,102,523.28 $4,577,980.94 $4,577,980.94 $4,577,980.94 $4,577,980.94$0.00 $15,524,542.34

$5,803,316.3513000 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $5,803,316.35 $130,724.66 $130,724.66 $130,724.66 $130,724.66$0.00 $5,672,591.69

$5,443,316.3513200   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $5,443,316.35 $40,724.66 $40,724.66 $40,724.66 $40,724.66$0.00 $5,402,591.69

$1,826,531.2113201   PRIMAS DE VACACIONES $1,826,531.21 $15,433.37 $15,433.37 $15,433.37 $15,433.37$0.00 $1,811,097.84

$3,616,785.1413205   AGUINALDO $3,616,785.14 $25,291.29 $25,291.29 $25,291.29 $25,291.29$0.00 $3,591,493.85

$360,000.0013400   COMPENSACIONES $360,000.00 $90,000.00 $90,000.00 $90,000.00 $90,000.00$0.00 $270,000.00

$360,000.0013402   COMPENSACIONES EXTRAORDINARIAS $360,000.00 $90,000.00 $90,000.00 $90,000.00 $90,000.00$0.00 $270,000.00

$10,103,765.4714000 SEGURIDAD SOCIAL $10,103,765.47 $1,841,257.01 $1,841,257.01 $1,841,257.01 $1,841,257.01$0.00 $8,262,508.46

$7,988,568.2714100   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $7,988,568.27 $1,495,423.67 $1,495,423.67 $1,495,423.67 $1,495,423.67$0.00 $6,493,144.60

$5,262,772.5314102   APORTACIONES AL IMSS $5,262,772.53 $937,804.54 $937,804.54 $937,804.54 $937,804.54$0.00 $4,324,967.99

$2,725,795.7414105   APORTACIONES AL SEGURO DE CESANTÍA EN EDAD AVANZADA Y VEJEZ $2,725,795.74 $557,619.13 $557,619.13 $557,619.13 $557,619.13$0.00 $2,168,176.61

$2,115,197.2014200   APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA $2,115,197.20 $345,833.34 $345,833.34 $345,833.34 $345,833.34$0.00 $1,769,363.86

$2,115,197.2014202   APORTACIONES AL INFONAVIT $2,115,197.20 $345,833.34 $345,833.34 $345,833.34 $345,833.34$0.00 $1,769,363.86

$3,008,730.9115000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $3,008,730.91 $590,996.79 $590,996.79 $590,996.79 $590,996.79$0.00 $2,417,734.12

$2,659,566.1615400   PRESTACIONES CONTRACTUALES $2,659,566.16 $590,996.79 $590,996.79 $590,996.79 $590,996.79$0.00 $2,068,569.37

$900,851.1215402   PRESTACIONES AL PERSONAL DE CONFIANZA $900,851.12 $198,984.64 $198,984.64 $198,984.64 $198,984.64$0.00 $701,866.48

$1,070,043.6915403   VALES DE DESPENSA  AL PERSONAL DOCENTE $1,070,043.69 $238,619.77 $238,619.77 $238,619.77 $238,619.77$0.00 $831,423.92

$688,671.3515406   MATERIAL DIDACTICO PERSONAL DOCENTE $688,671.35 $153,392.38 $153,392.38 $153,392.38 $153,392.38$0.00 $535,278.97

$349,164.7515900   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $349,164.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $349,164.75

$84,000.0015901   SERVICIOS DE GUARDERIA $84,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $84,000.00

$10,520.0015902   CANASTILLAS DE MATERNIDAD $10,520.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,520.00
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$110,000.0015903   LENTES $110,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $110,000.00

$42,000.0015904   UTILES ESCOLARES $42,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $42,000.00

$3,697.0015905   IMPRESION DE TESIS $3,697.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,697.00

$2,000.0015906   GASTOS DE SEPELIO $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$3,500.0015907   APARATOS ORTOPEDICOS, AUDITIVOS Y SILLA DE RUEDAS $3,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,500.00

$36,186.0015908   VALE PARA EL LIBRO DEL DIA DEL MAESTRO (PTC) $36,186.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $36,186.00

$27,261.7515909   VALE PARA LIBRO DEL DIA DEL MAESTRO (HDS) $27,261.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $27,261.75

$20,000.0015910   ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$10,000.0015911   FESTEJO DEL DIA DE LAS MADRES $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$57,898,523.37  Evaluación de desempeño $57,896,674.87 $11,597,823.08 $11,597,823.08 $11,597,823.08 $11,597,823.08-$1,848.50 $46,298,851.79

F1 Adecuación y/o mantenimiento de espacios educativos y administrativos de Nivel Superior

$271,000.0020000 MATERIALES Y SUMINISTROS $272,354.01 $26,241.35 $26,241.35 $26,241.35 $26,241.35$1,354.01 $246,112.66

$105,000.0022000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $105,000.00 $22,402.50 $22,402.50 $22,402.50 $22,402.50$0.00 $82,597.50

$105,000.0022100   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $105,000.00 $22,402.50 $22,402.50 $22,402.50 $22,402.50$0.00 $82,597.50

$105,000.0022105   PRODUCTOS DIVERSOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS $105,000.00 $22,402.50 $22,402.50 $22,402.50 $22,402.50$0.00 $82,597.50

$96,000.0026000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $96,000.00 $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00$0.00 $94,000.00

$96,000.0026100   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $96,000.00 $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00$0.00 $94,000.00

$96,000.0026101   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $96,000.00 $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00$0.00 $94,000.00

$30,000.0027000 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.0027100   VESTUARIO Y UNIFORMES $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.0027101   ARTÍCULOS PARA SERVICIOS GENERALES $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$40,000.0029000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $41,354.01 $1,838.85 $1,838.85 $1,838.85 $1,838.85$1,354.01 $39,515.16

$40,000.0029100   HERRAMIENTAS MENORES $40,000.00 $484.84 $484.84 $484.84 $484.84$0.00 $39,515.16

$40,000.0029101   ACCESORIOS Y MATERIALES MENORES $40,000.00 $484.84 $484.84 $484.84 $484.84$0.00 $39,515.16

$0.0029400   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $1,354.01 $1,354.01 $1,354.01 $1,354.01 $1,354.01$1,354.01 $0.00

$0.0029403   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE CARÁCTER INFORMÁTICO $1,354.01 $1,354.01 $1,354.01 $1,354.01 $1,354.01$1,354.01 $0.00

$2,822,269.9830000 SERVICIOS GENERALES $2,849,601.50 $202,243.37 $202,243.37 $202,243.37 $202,243.37$27,331.52 $2,647,358.13

$2,703,600.0031000 SERVICIOS BASICOS $2,703,600.00 $171,014.48 $171,014.48 $171,014.48 $171,014.48$0.00 $2,532,585.52

$2,340,000.0031100   ENERGÍA ELÉCTRICA $2,340,000.00 $142,816.00 $142,816.00 $142,816.00 $142,816.00$0.00 $2,197,184.00

$2,340,000.0031101   ENERGÍA ELÉCTRICA $2,340,000.00 $142,816.00 $142,816.00 $142,816.00 $142,816.00$0.00 $2,197,184.00

$186,000.0031300   AGUA $186,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $186,000.00
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$186,000.0031301   AGUA $186,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $186,000.00

$177,600.0031400   TELEFONÍA TRADICIONAL $177,600.00 $28,198.48 $28,198.48 $28,198.48 $28,198.48$0.00 $149,401.52

$177,600.0031401   TELEFONÍA TRADICIONAL $177,600.00 $28,198.48 $28,198.48 $28,198.48 $28,198.48$0.00 $149,401.52

$64,000.0034000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $91,331.52 $31,228.89 $31,228.89 $31,228.89 $31,228.89$27,331.52 $60,102.63

$64,000.0034500   SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES $91,331.52 $31,228.89 $31,228.89 $31,228.89 $31,228.89$27,331.52 $60,102.63

$64,000.0034501   SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES $91,331.52 $31,228.89 $31,228.89 $31,228.89 $31,228.89$27,331.52 $60,102.63

$54,669.9835000 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $54,669.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $54,669.98

$54,669.9835300   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN $54,669.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $54,669.98

$54,669.9835301   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN $54,669.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $54,669.98

$3,093,269.98  Adecuación y/o mantenimiento de espacios educativos y administrativos de Nivel Superior$3,121,955.51 $228,484.72 $228,484.72 $228,484.72 $228,484.72$28,685.53 $2,893,470.79

F2 Adquisición de equipamiento para el adecuado funcionamiento de espacios educativos y
administrativos de Nivel Superior

$59,600.0020000 MATERIALES Y SUMINISTROS $68,150.00 $8,550.00 $8,550.00 $8,550.00 $8,550.00$8,550.00 $59,600.00

$58,500.0021000 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $58,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $58,500.00

$14,000.0021100   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $14,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $14,000.00

$14,000.0021101   MATERIALES PARA SERVICIO EN GENERAL $14,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $14,000.00

$32,500.0021500   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $32,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $32,500.00

$32,500.0021502   ARTÍCULOS PARA SERVICIOS GENERALES $32,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $32,500.00

$12,000.0021700   MATERIALES Y ÚTILES DE ENSEÑANZA $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,000.00

$12,000.0021701   MATERIALES PARA ENSEÑANZA $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,000.00

$1,100.0029000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $9,650.00 $8,550.00 $8,550.00 $8,550.00 $8,550.00$8,550.00 $1,100.00

$1,100.0029400   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $9,650.00 $8,550.00 $8,550.00 $8,550.00 $8,550.00$8,550.00 $1,100.00

$0.0029401   ARTÍCULOS ELECTRÓNICOS MENORES $8,550.00 $8,550.00 $8,550.00 $8,550.00 $8,550.00$8,550.00 $0.00

$1,100.0029403   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE CARÁCTER INFORMÁTICO $1,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,100.00

$720,644.2430000 SERVICIOS GENERALES $721,673.24 $1,029.00 $1,029.00 $1,029.00 $1,029.00$1,029.00 $720,644.24

$0.0031000 SERVICIOS BASICOS $1,029.00 $1,029.00 $1,029.00 $1,029.00 $1,029.00$1,029.00 $0.00

$0.0031800   SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS $1,029.00 $1,029.00 $1,029.00 $1,029.00 $1,029.00$1,029.00 $0.00

$0.0031801   SERVICIO POSTAL $1,029.00 $1,029.00 $1,029.00 $1,029.00 $1,029.00$1,029.00 $0.00

$200,000.0032000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00

$200,000.0032700   ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00

$200,000.0032701   ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00

$520,644.2435000 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $520,644.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $520,644.24
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$100,000.0035100   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00

$100,000.0035101   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00

$26,100.0035300   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN $26,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $26,100.00

$26,100.0035301   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN $26,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $26,100.00

$394,544.2435500   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $394,544.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $394,544.24

$394,544.2435501   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $394,544.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $394,544.24

$0.0050000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $75,840.00 $75,840.00 $75,840.00 $75,840.00 $75,840.00$75,840.00 $0.00

$0.0051000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $75,840.00 $75,840.00 $75,840.00 $75,840.00 $75,840.00$75,840.00 $0.00

$0.0051500   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $75,840.00 $75,840.00 $75,840.00 $75,840.00 $75,840.00$75,840.00 $0.00

$0.0051504   MOBILIARIO Y EQUIPO DE CÓMPUTO $75,840.00 $75,840.00 $75,840.00 $75,840.00 $75,840.00$75,840.00 $0.00

$780,244.24  Adquisición de equipamiento para el adecuado funcionamiento de espacios educativos y administrativos de Nivel Superior$865,663.24 $85,419.00 $85,419.00 $85,419.00 $85,419.00$85,419.00 $780,244.24

F3 Mantenimiento y equipamiento de espacios educativos

$509,182.1920000 MATERIALES Y SUMINISTROS $558,087.19 $73,467.44 $73,467.44 $73,467.44 $73,467.44$48,905.00 $484,619.75

$120,197.9121000 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $120,197.91 $12,922.93 $12,922.93 $12,922.93 $12,922.93$0.00 $107,274.98

$10,197.9121100   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $9,007.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,190.00 $9,007.91

$10,197.9121101   MATERIALES PARA SERVICIO EN GENERAL $9,007.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,190.00 $9,007.91

$0.0021500   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $1,190.00 $1,190.00 $1,190.00 $1,190.00 $1,190.00$1,190.00 $0.00

$0.0021501   ARTÍCULOS DIVERSOS DE CARÁCTER COMERCIAL $1,190.00 $1,190.00 $1,190.00 $1,190.00 $1,190.00$1,190.00 $0.00

$110,000.0021600   MATERIAL DE LIMPIEZA $110,000.00 $11,732.93 $11,732.93 $11,732.93 $11,732.93$0.00 $98,267.07

$110,000.0021601   MATERIALES Y ARTÍCULOS DE LIMPIEZA $110,000.00 $11,732.93 $11,732.93 $11,732.93 $11,732.93$0.00 $98,267.07

$40,000.0022000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $40,000.00

$40,000.0022100   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $40,000.00

$40,000.0022105   PRODUCTOS DIVERSOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $40,000.00

$190,984.2824000 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $206,464.28 $23,159.60 $23,159.60 $23,159.60 $23,159.60$15,480.00 $183,304.68

$8,000.0024200   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $8,000.00 $1,016.00 $1,016.00 $1,016.00 $1,016.00$0.00 $6,984.00

$8,000.0024201   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $8,000.00 $1,016.00 $1,016.00 $1,016.00 $1,016.00$0.00 $6,984.00

$22,000.0024500   VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO $22,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $22,000.00

$22,000.0024501   ARTÍCULOS Y MATERIAL DE OFICINA EN VIDRIO $22,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $22,000.00

$106,234.2824600   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $121,714.28 $22,143.60 $22,143.60 $22,143.60 $22,143.60$15,480.00 $99,570.68

$106,234.2824601   ACCESORIOS Y MATERIAL ELÉCTRICO $121,714.28 $22,143.60 $22,143.60 $22,143.60 $22,143.60$15,480.00 $99,570.68

$8,250.0024700   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $8,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,250.00
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$5,000.0024701   ACCESORIOS Y MATERIAL ELÉCTRICO PARA LA CONSTRUCCIÓN $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$3,250.0024702   MATERIAL DE FERRETERÍA PARA LA CONSTRUCCIÓN $3,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,250.00

$1,500.0024800   MATERIALES COMPLEMENTARIOS $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500.00

$1,500.0024801   ARTÍCULOS COMPLEMENTARIOS PARA SERVICIOS GENERALES $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500.00

$45,000.0024900   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $45,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $45,000.00

$45,000.0024901   OTROS MATERIALES DE FERRETERÍA PARA CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $45,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $45,000.00

$53,000.0025000 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $53,000.00 $1,505.00 $1,505.00 $1,505.00 $1,505.00$0.00 $51,495.00

$48,000.0025200   FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUÍMICOS $48,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $48,000.00

$48,000.0025201   FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUÍMICOS $48,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $48,000.00

$5,000.0025600   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $5,000.00 $1,505.00 $1,505.00 $1,505.00 $1,505.00$0.00 $3,495.00

$5,000.0025601   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $5,000.00 $1,505.00 $1,505.00 $1,505.00 $1,505.00$0.00 $3,495.00

$0.0026000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $17.00 $17.00 $17.00 $17.00 $17.00$17.00 $0.00

$0.0026100   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $17.00 $17.00 $17.00 $17.00 $17.00$17.00 $0.00

$0.0026101   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $17.00 $17.00 $17.00 $17.00 $17.00$17.00 $0.00

$5,000.0027000 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.0027200   PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.0027201   ARTÍCULOS PARA SERVICIOS GENERALES PARA SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$30,000.0028000 MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.0028300   PRENDAS DE PROTECCIÓN PARA SEGURIDAD PÚBLICA Y NACIONAL $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.0028301   PRENDAS DE PROTECCIÓN PARA SEGURIDAD PÚBLICA $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$70,000.0029000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $103,408.00 $35,862.91 $35,862.91 $35,862.91 $35,862.91$33,408.00 $67,545.09

$0.0029100   HERRAMIENTAS MENORES $1,711.00 $1,710.01 $1,710.01 $1,710.01 $1,710.01$1,711.00 $0.99

$0.0029101   ACCESORIOS Y MATERIALES MENORES $1,711.00 $1,710.01 $1,710.01 $1,710.01 $1,710.01$1,711.00 $0.99

$30,000.0029200   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $30,000.00 $213.00 $213.00 $213.00 $213.00$0.00 $29,787.00

$30,000.0029201   ARTÍCULOS MENORES PARA SERVICIOS GENERALES EN EDIFICIOS $30,000.00 $213.00 $213.00 $213.00 $213.00$0.00 $29,787.00

$40,000.0029300   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$48,736.00 $11,947.00 $11,947.00 $11,947.00 $11,947.00$8,736.00 $36,789.00

$40,000.0029301   MATERIAL MENOR DE FERRETERÍA PARA MOBILIARIO Y EQUIPO $48,736.00 $11,947.00 $11,947.00 $11,947.00 $11,947.00$8,736.00 $36,789.00

$0.0029400   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $1,251.00 $1,251.00 $1,251.00 $1,251.00 $1,251.00$1,251.00 $0.00

$0.0029403   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE CARÁCTER INFORMÁTICO $1,251.00 $1,251.00 $1,251.00 $1,251.00 $1,251.00$1,251.00 $0.00

$0.0029600   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $14,600.00 $14,599.99 $14,599.99 $14,599.99 $14,599.99$14,600.00 $0.01

$0.0029602   ARTÍCULOS AUTOMOTRICES MENORES $14,600.00 $14,599.99 $14,599.99 $14,599.99 $14,599.99$14,600.00 $0.01

$0.0029800   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS $7,110.00 $6,141.91 $6,141.91 $6,141.91 $6,141.91$7,110.00 $968.09
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$0.0029801   ARTÍCULOS MENORES DE SERVICIO GENERAL PARA MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS $7,110.00 $6,141.91 $6,141.91 $6,141.91 $6,141.91$7,110.00 $968.09

$401,453.0030000 SERVICIOS GENERALES $414,751.00 $18,413.41 $18,413.41 $18,413.41 $18,413.41$13,298.00 $396,337.59

$1,600.0031000 SERVICIOS BASICOS $3,241.00 $2,277.00 $2,277.00 $2,277.00 $2,277.00$1,641.00 $964.00

$1,600.0031200   GAS $2,797.00 $1,833.00 $1,833.00 $1,833.00 $1,833.00$1,197.00 $964.00

$1,600.0031201   GAS $2,797.00 $1,833.00 $1,833.00 $1,833.00 $1,833.00$1,197.00 $964.00

$0.0031800   SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS $444.00 $444.00 $444.00 $444.00 $444.00$444.00 $0.00

$0.0031801   SERVICIO POSTAL $444.00 $444.00 $444.00 $444.00 $444.00$444.00 $0.00

$30,713.0032000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $30,713.00 $3,780.50 $3,780.50 $3,780.50 $3,780.50$0.00 $26,932.50

$20,000.0032500   ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.0032501   ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$10,713.0032700   ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES $10,713.00 $3,780.50 $3,780.50 $3,780.50 $3,780.50$0.00 $6,932.50

$10,713.0032701   ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES $10,713.00 $3,780.50 $3,780.50 $3,780.50 $3,780.50$0.00 $6,932.50

$369,140.0035000 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $380,797.00 $12,355.91 $12,355.91 $12,355.91 $12,355.91$11,657.00 $368,441.09

$150,000.0035100   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $149,769.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$231.00 $149,769.00

$150,000.0035101   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS $149,769.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$231.00 $149,769.00

$140,000.0035500   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $151,888.00 $11,886.87 $11,886.87 $11,886.87 $11,886.87$11,888.00 $140,001.13

$140,000.0035501   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $151,888.00 $11,886.87 $11,886.87 $11,886.87 $11,886.87$11,888.00 $140,001.13

$79,140.0035700   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA $79,140.00 $469.04 $469.04 $469.04 $469.04$0.00 $78,670.96

$79,140.0035701   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO $79,140.00 $469.04 $469.04 $469.04 $469.04$0.00 $78,670.96

$0.0050000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $19,278.67 $19,278.67 $19,278.67 $19,278.67 $19,278.67$19,278.67 $0.00

$0.0056000 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $19,278.67 $19,278.67 $19,278.67 $19,278.67 $19,278.67$19,278.67 $0.00

$0.0056400   Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial $19,278.67 $19,278.67 $19,278.67 $19,278.67 $19,278.67$19,278.67 $0.00

$0.0056401   SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL $19,278.67 $19,278.67 $19,278.67 $19,278.67 $19,278.67$19,278.67 $0.00

$910,635.19  Mantenimiento y equipamiento de espacios educativos $992,116.86 $111,159.52 $111,159.52 $111,159.52 $111,159.52$81,481.67 $880,957.34

$65,188,450.59  Total Final $66,036,581.09 $12,553,096.15 $12,553,096.15 $12,553,096.15 $12,553,096.15$848,130.50 $53,483,484.94
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